

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb  
/ dále jen smlouva /

Číslo smlouvy u zhotovitele:

**45/2018**

## 1. Smluvní strany

Objednatel:

**Město Suchdol nad Lužnicí**

Nám. T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí

Zastoupená: Luboš Hešík, starosta města

IČ: 00247561

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 603167379/0800

tel: 725 935 176

email: starosta@meu.suchdol.cz

*„Dále jen objednatel“*

Zhotovitel:

**I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.**

U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou

Zastoupení: Ing. Pavel Drbal, jednatel společnosti

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ 60838531

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 19-3875730237/0100

tel: 565 432 243

email: info@kamenická.cz

*„Dále jen zhotovitel“*

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

## **2. Vymezení pojmů**

- a) Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

## **3. Předmět smlouvy**

1. Předmět díla: „Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I. Etapa“

Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy o dílo provést a objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2. Adresa stavby:

Město Suchdol nad Lužnicí, na pozemcích č. parc. 2275/1 (ostatní plocha), 2275/4 (ostatní plocha), 856/1 (ostatní plocha), 788 (ostatní plocha), 710/1 (ostatní plocha), 708/1 (ostatní plocha), 789 (ostatní plocha) dle KN v k.ú. Suchdol nad Lužnicí.

3. Specifikace díla:

- a) jednotlivé části díla jsou určeny zadáním objednatele skládající se z veškerých prací k potřebné realizaci výše uvedeného díla. Bližší specifikace je zřejmá z nabídkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Předmětem díla je také zpracování dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení stavby.

## **4. Doba plnění**

- 1. Zhotovitel provede dílo v době od 1. 9. 2018 do 30. 11. 2018
- 2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech podkladů pro provedení díla v termínu. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součinnost.
- 3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena pouze v těchto případech:
  - objednatel přeruší stavební práce z důvodu na jeho straně
  - změna rozsahu prací nebo realizace víceprací
- 4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:
  - na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
  - odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

## 5. Cena díla

1. V souladu se zákonem č.526/1990 Sb.o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v oddílu 3 této smlouvy, a to ve výši:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Cena za zhotovení díla: | 719 972,68 Kč |
| DPH 21%                 | 151 194,26 Kč |

**Cena celkem 871 166,94 Kč**

Cena díla je smluvními stranami určena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Tato cena je pevná a neměnná po celou dobu realizace díla.

2. Změna ceny díla je možná, jestliže:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
- c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
4. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, musí obchodní podmínky stanovit způsob stanovení ceny (např. odkazem na jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě).

5. Platební podmínky:

Fakturace bude probíhat měsíčně a to na základě skutečně provedených a písemnou formou objednatelem odsouhlasených prací. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

Konečná faktura bude vystavena po řádném dokončení a převzetí díla. Součástí konečné faktury musí být soupis skutečně provedených prací s odpočtem již proplacených měsíčních faktur.

Objednatel se zavazuje zaplatit faktury do **30 dnů** po jejím doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu jejího odeslání.

## 6. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese do předání a převzetí zhotovitel.

## 7. Podmínky provádění díla

- 1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou nadzemních a podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
- 2. Objednatel předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. a to před započtím stavebních prací. Objednatel je plně zodpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace a nepřenáší tuto zodpovědnost žádnou formou na zhotovitele.
- 3. Objednatel má povinnost jmenovat koordinátora BOZP, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů
- 4. Objednatel má povinnost k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

5. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
6. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy. Stavebník a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při předání díla.
7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
8. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou jmenovanou ve věcech provádění stavby.
9. Objednatel je oprávněn prostřednictvím níže uvedených pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla a to minimálně 1x za 14 dní.
10. V případě realizace částí stavby, které podléhají kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty, bude kontrolní den sjednán operativně mimo termín kontrol stanovených v bodě oddíle 7, odstavci 7.

Pracovník:                      Luboš Hešík, starosta města  
 Pracovníci:                    Mgr. Michal Kouba, referent odboru majetku a investic  
 Technický dozor:            Petr Lenc

Na pracoviště mohou vstupovat jen tito pověřeni pracovníci objednatele.

11. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele – TDS – uvedeným ve smlouvě o dílo. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.
12. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění práce zabezpečuje zhotovitel.
13. Veškeré vícepráce znamenají změnu smlouvy a musí být proto písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to buď zápisy ve stavebním deníku nebo na samostatných listech jako dodatky ke smlouvě.
14. Likvidaci vzniklého odpadu zajišťuje zhotovitel.

## **8. Zásady bezpečnostního chování, práva a povinnosti objednatele a zhotovitele**

1. Zástupce zhotovitele provedl před nástupem pracovníků zhotovitele kontrolu budoucího staveniště z hlediska BOZP a PO a zjistil, že pracovníci nejsou ohroženi provozem stavby a budoucí pracoviště je zajištěno přístupovými cestami a osvětlením.
2. Zástupce objednatele seznámil zhotovitele s příslušnými předpisy BOZP a PO, které jsou pro předávané pracoviště závazné. Zástupce zhotovitele byl seznámen zejména s přístupovými cestami na pracoviště, s vymezením prostoru pracoviště, hlavním vypínačem a uzávěry.
3. Zástupce zhotovitele je povinen poučit své pracovníky o zákazu svévolného vzdalování se z předaného staveniště, vstupu do jiných částí stavby, používání strojního zařízení a vybavení bez vědomí objednatele, provádět svářečské práce bez povolení objednatele.
4. Zástupce zhotovitele převzal odpovědnost za zajištění bezpečnosti objektů zařízení staveniště a příslušného stavebního objektu, které jim byly předány do užívání.
5. Zástupce zhotovitele zajistí na svém pracovišti pořádek a čistotu. Odpady a zbytky materiálů (nečistoty) vzniklé jeho činností bude průběžně odstraňovat a veškeré nakládání s odpady bude provádět v souladu se zákonem o odpadech.

6. Zástupce zhotovitele prohlašuje, že jeho pracovníci budou dodržovat při veškerých pracích bezpečnostní předpisy a normy související s těmito pracemi (viz dále) a vybaví své pracovníky všemi ochrannými pracovními prostředky, příslušejícími pro dané práce.
7. Objednatel seznámil zhotovitele s důsledným dodržováním povinností k ochraně životního prostředí ve smyslu platných právních předpisů.
8. Zhotovitel může změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazuje v zadávacím řízení splnění kvalifikace, pouze ve výjimečných případech a to se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
9. Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.
10. Přijímající se zavazuje nahradit škodu vzniklou na převzatém pracovišti (zejména dokončené části díla)
11. Na požádání odpovědného zaměstnance objednatele nebo jeho pověřené osoby předloží doklady o odborné způsobilosti svých zaměstnanců a technickém stavu strojů a zařízení používaných k provedení díla.

Objednatel se zavazuje, že:

- 1) Určí zaměstnance, kteří se mohou pohybovat na předaném pracovišti (netýká se společných pracovišť) a oznámí jejich jména zhotoviteli.
- 2) Seznámí odpovědného zaměstnance zhotovitele s riziky činností prováděných zaměstnanci objednatele (týká se společných pracovišť).

## **9. Povinnosti smluvních stran**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.
2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele 5 dnů před dohodnutým (případně dle smlouvy posunutým) termínem plnění k převzetí díla. Objednatel je povinen ve sjednaném termínu dílo převzít v místě provádění a potvrdit svým podpisem předávacího protokolu správnost a úplnost provedeného díla.
3. Objednatel souhlasí s převzetím dokončení díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.

## **10. Smluvní pokuty**

1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH to za každý započatý den prodlení. Zhotovitel není povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže porušení povinnosti včasného nedokončení bude na straně objednatele. O tomto však musí být uveden oboustranně potvrzený zápis s vyčíslením dnů ve stavebním deníku.
2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zaplatit objednateli smluvní pokut ve výši 1.000,- Kč a to za každý započatý den prodlení.
3. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,015 za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokutu je smluvní strana povinna uhradit nejpozději do 10 dnů po obdržení jejich vyúčtování od strany oprávněné.
5. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu. Smluvní pokuta činí 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele, nejvýše však 50000,- Kč za den.

## **11. Jiná ujednání**

1. Nesplnění ujednání o závazcích objednatele zakládá zhotoviteli právo na okamžité odstoupení od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.
2. V případě vyšší moci je každá smluvní strana po dobu trvání okolností majících povahu vyšší moci zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou kteréhokoli ze

smluvních stran, bude tolerováno a tato strana nebude odpovědná za škody nebo jinak, pokud takovéto nedodržení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem některé z příčin uvedených níže. Vznik okolností působících vyšší moc je každá smluvní strana povinna druhé smluvní straně neprodleně oznámit. Za vyšší moc se považují zejména živelné události, svévolné jednání třetích osob, nebo jakákoli jiná podobná příčina.

## **12. Záruka na dílo**

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání a převzetí objednateli. Ostatní použité jednotlivé materiály mají svou specifickou záruční lhůtu stanovenou příslušným výrobcem či normou. Tyto jsou platné pro tuto dobu.
2. Případná reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady, jím uznané, ve lhůtě **10-ti pracovních dnů** od doručení reklamace objednatelem. Tato doba může být prodloužena po dohodě s objednatelem, nebo v případě takového druhu reklamovaných závad, kdy daný technologický postup vyžaduje delší termín.
3. V případě havárie je stanovena lhůta na odstranění reklamované závady na **3 pracovní dny**.

## **13. Ostatní ujednání**

1. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s tím, že 2 výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem oboustranného podpisu osobami uvedenými v záhlaví této smlouvy.
4. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.
5. Plnění povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo může být zahájeno až po přidělení dotace. V případě nepřidělení dotace, či jejího zkrácení si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č.1: Nabídka zhotovitele ze dne 14.8.2018

V Suchdole nad Lužnicí dne, 5.10.2018

V Kamenici nad Lipou 5.10.2018



.....  
za objednatele  
Luboš Hešík, starosta

**MĚSTO** Suchdol nad Lužnicí  
NÁM. T.G. MASARYKA 9 (7)  
378 06 SUCHDOL NAD LUŽNICÍ



.....  
za zhotovitele  
Ing. Pavel Drbal, jednatel společnosti

**I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ  
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.**  
U Kulturního domu 770 -1.  
394 70 Kamenice n.L.  
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310  
DIČ: CZ60838531

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 857  
Stavba: Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I. etapa

KSO: 822 27 35  
Místo: Suchdol nad Lužnicí

CC-CZ:  
Datum: 14.08.2018

Zadavatel:  
Město Suchdol nad Lužnicí

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531  
DIČ: CZ60838531

Projektant:  
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601  
DIČ: CZ63906601

Poznámka:

|              |           |                   |                      |
|--------------|-----------|-------------------|----------------------|
| Cena bez DPH |           |                   | 719 972,68           |
| DPH          | základní  | Sazba daně 21,00% | Výše daně 151 194,26 |
|              | snižovaná | 15,00%            |                      |
| Cena s DPH   |           |                   | 871 166,94           |

I. KAMENICKÁ STAVEBNÍ  
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.  
U Kulturního domu 770  
394 70 Kamenice n. L.  
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310  
DIČ: CZ60838531

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 857

**Stavba:** Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I.etapa

Místo: Suchdol nad Lužnicí

Datum: 14.08.2018

Zadavatel: Město Suchdol nad Lužnicí

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupis prací       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ |
|------------------------------|----------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                            | <b>719 972,68</b>  | <b>871 166,94</b> |     |
| 02                           | Ostatní a vedlejší náklady | 100 000,00         | 121 000,00        | STA |
| 101                          | Chodník                    | 619 972,68         | 750 166,94        | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I. etapa

Objekt:

### 02 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Suchdol nad Lužnicí

CC-CZ:

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

Město Suchdol nad Lužnicí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

608 38 531

DIČ:

CZ60838531

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |             |                   |                   |
|---------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             | <b>100 000,00</b> |                   |
| DPH základní        | Základ daně | Sazba daně        | Výše daně         |
| snížená             | 100 000,00  | 21,00%            | 21 000,00         |
|                     | 0,00        | 15,00%            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |             | <b>v CZK</b>      | <b>121 000,00</b> |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I.etapa

Objekt: **02 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Suchdol nad Lužnicí

Datum: 14.08.2018

Zadavatel: Město Suchdol nad Lužnicí

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**100 000,00**

OST - Ostatní

100 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I. etapa

Objekt:

## 02 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Suchdol nad Lužnicí

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

Město Suchdol nad Lužnicí

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|------------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|------------------|-------------------|--------------------|

### Náklady soupisu celkem

100 000,00

| D  | OST | Ostatní     |                                                                                  |     |            |           | 100 000,00 |                |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|------------|----------------|
| 1  | K   | 053002000   | Poplatky                                                                         | kpl | 1,000      | 5 000,00  | 5 000,00   | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | "za vytýčení inženýrské sítě pro stavbu jako celek" 1                            |     | 1,000      |           |            |                |
| 2  | K   | 043103000w  | Zkoušky bez rozlišení                                                            | kpl | 1,000      | 5 000,00  | 5 000,00   |                |
|    | VV  |             | zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP                       |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "Zkoušky materiálů zhotovitelem, pro stavbu jako celek" 1                        |     | 1,000      |           |            |                |
| 3  | K   | 043103000w1 | Zkoušky bez rozlišení                                                            | KČ  | 10 000,000 | 1,00      | 10 000,00  |                |
|    | VV  |             | zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP                       |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "bere se pro celou stavbu jako celek" 10000                                      |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | Čerpat po odsouhlasení TDI.                                                      |     | 10 000,000 |           |            |                |
| 4  | K   | 043194000w  | Ostatní zkoušky                                                                  | kpl | 1,000      | 5 000,00  | 5 000,00   |                |
|    | VV  |             | zajištění všech zkoušek konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP              |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "Pro stavbu jako celek" 1                                                        |     | 1,000      |           |            |                |
| 5  | K   | 043194000w1 | Ostatní zkoušky                                                                  | KČ  | 10 000,000 | 1,00      | 10 000,00  |                |
|    | VV  |             | zajištění všech zkoušek konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP              |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "bere se pro celou stavbu jako celek" 10000                                      |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | Čerpat po odsouhlasení TDI.                                                      |     | 10 000,000 |           |            |                |
| 6  | K   | 034303000   | Dopravní značení na staveništi                                                   | kpl | 1,000      | 10 000,00 | 10 000,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | dopravní inženýrské opatření                                                     |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | označení pracovních míst, vč. přeznačování v průběhu stavby                      |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "bere se pro celou stavbu jako jedn celek" 1                                     |     | 1,000      |           |            |                |
| 7  | K   | 011103000   | Geologický průzkum bez rozlišení                                                 | kpl | 1,000      | 10 000,00 | 10 000,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | prohlídka a posouzení podloží chodníku, rýhy geotechnikem včetně návrhu opatření |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "pro stavbu jako celek" 1                                                        |     | 1,000      |           |            |                |
| 8  | K   | 034203000   | Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavenišťem                            | kpl | 1,000      | 10 000,00 | 10 000,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | Vypracování pasportu statického stavu přilehlé zástavby,                         |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "pro stavbu jako celek" 1                                                        |     | 1,000      |           |            |                |
| 9  | K   | 012203000   | Geodetické práce při provádění stavby                                            | kpl | 1,000      | 12 000,00 | 12 000,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | podrobné vytýčení podle vytýčovacích protokolů                                   |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | podrobné vytýčení výšek povrchu podle příčných řezů                              |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "pro stavbu jako celek" 1                                                        |     | 1,000      |           |            |                |
| 10 | K   | 012303000   | Geodetické práce po výstavbě                                                     | kpl | 1,000      | 8 000,00  | 8 000,00   | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | Zaměření skutečného provedení stavby                                             |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "pro stavbu jako celek" 1                                                        |     | 1,000      |           |            |                |
| 11 | K   | 013254000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                                          | kpl | 1,000      | 5 000,00  | 5 000,00   | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | vypracování dokumentace skutečného provedení                                     |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "bere se jako celek, PD ve 4 vyhotoveních" 1                                     |     | 1,000      |           |            |                |
| 12 | K   | 042503000   | Plán BOZP na staveništi                                                          | kpl | 1,000      | 10 000,00 | 10 000,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV  |             | opatření pro zajištění BOZP na staveništi                                        |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | oplocení a ohrazení staveniště, vytýčení bezp. koridoru pro pěší a cyklisty      |     |            |           |            |                |
|    | VV  |             | "pro stavbu jako celek" 1                                                        |     | 1,000      |           |            |                |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I. etapa

Objekt:

**101 - Chodník**

KSO:

Místo: Suchdol nad Lužnicí

CC-CZ:

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

Město Suchdol nad Lužnicí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ: 63906601

DIČ: CZ63906601

Poznámka:

|                         |             |                   |                   |
|-------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             | <b>619 972,68</b> |                   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně        | Výše daně         |
|                         | 619 972,68  | 21,00%            | 130 194,26        |
|                         | 0,00        | 15,00%            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>       |             | <b>v CZK</b>      | <b>750 166,94</b> |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I. etapa

Objekt:

101 - Chodník

Místo:

Suchdol nad Lužnicí

Zadavatel:

Město Suchdol nad Lužnicí

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 14.08.2018

Projektant: WAY project s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

|                                         |                   |
|-----------------------------------------|-------------------|
|                                         | <b>619 972,68</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>        | <b>619 972,68</b> |
| 1 - Zemní práce                         | 144 925,55        |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 2 507,90          |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 211 791,42        |
| 8 - Trubní vedení                       | 16 695,50         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 188 264,65        |
| 997 - Přesun sutě                       | 41 961,39         |
| 998 - Přesun hmot                       | 13 826,27         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy náměstí Svobody - Suchdol n. L. - I. etapa

Objekt:

101 - Chodník

Místo:

Suchdol nad Lužnicí

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

Město Suchdol nad Lužnicí

Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

619 972,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

619 972,68

D 1

Zemní práce

144 925,55

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |          |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 1  | K | 113106134 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby                  | m2 | 10,530  | 85,00    | 895,05    | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 10,530  |          |           |                |
| 2  | K | 113106142 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových d | m2 | 235,680 | 45,00    | 10 605,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 235,680 |          |           |                |
| 3  | K | 113107162 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                          | m2 | 113,130 | 72,00    | 8 145,36  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 113,130 |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 113,130 |          |           |                |
| 4  | K | 113107221 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm                                            | m2 | 250,180 | 46,00    | 11 508,28 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 235,680 |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 14,500  |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 250,180 |          |           |                |
| 5  | K | 113107321 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm                                                | m2 | 50,240  | 64,00    | 3 215,36  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 10,530  |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 39,710  |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 50,240  |          |           |                |
| 6  | K | 113107330 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm                                                          | m2 | 14,500  | 166,00   | 2 407,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 14,500  |          |           |                |
| 7  | K | 113107182 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                                                                                                                                                                                            | m2 | 113,130 | 77,00    | 8 711,01  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 113,130 |          |           |                |
| 8  | K | 113154112 | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm                                                                                                    | m2 | 160,210 | 185,00   | 29 638,85 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 47,080  |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 113,130 |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 160,210 |          |           |                |
| 9  | K | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                                                                | m  | 185,650 | 55,00    | 10 210,75 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 185,650 |          |           |                |
| 10 | K | 113204111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových                                                                                                                         | m  | 11,600  | 44,00    | 510,40    | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 11,600  |          |           |                |
| 11 | K | 120001101 | Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy                                                                                                                                        | m3 | 16,355  | 500,00   | 8 177,50  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 16,355  |          |           |                |
| 12 | K | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                                                                                      | m3 | 5,269   | 58,00    | 305,60    | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 5,269   |          |           |                |
| 13 | K | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                     | m3 | 32,710  | 82,00    | 2 682,22  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 32,710  |          |           |                |
| 14 | K | 122202209 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3                                             | m3 | 32,710  | 35,00    | 1 144,85  | CS ÚRS 2018 01 |
| 15 | K | 132301201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3                                                                                                                     | m3 | 13,250  | 766,00   | 10 149,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 4,050   |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 9,200   |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 13,250  |          |           |                |
| 16 | K | 132301209 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 4                                                                                  | m3 | 13,250  | 55,00    | 728,75    | CS ÚRS 2018 01 |
| 17 | K | 133301101 | Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 4 do 100 m3                                                                                                                                         | m3 | 2,880   | 1 270,00 | 3 657,60  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 2,880   |          |           |                |
| 18 | K | 133301109 | Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 4                                                                                                      | m3 | 2,880   | 177,00   | 509,76    | CS ÚRS 2018 01 |
| 19 | K | 151101102 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy Přílože pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m                                                                                                                              | m2 | 41,600  | 135,00   | 5 616,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 9,600   |          |           |                |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 9,000   |          |           |                |

| PČ                       | Ty | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                          | VV |           | "Pro rýhy přípojek žlabu pod plátní" 1,0*2*11,5                                                                                                                                                                                                              |     | 23,000   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 41,600   |              |                   |                 |
| 20                       | K  | 151101112 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                        | m2  | 41,600   | 35,00        | 1 456,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 21                       | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                        | m3  | 9,813    | 225,00       | 2 207,93          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | vodor. přeprava přebyt. zeminy na řízenou skládku do 20 km                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "odkopávka" 32,71                                                                                                                                                                                                                                            |     | 32,710   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "zemina rýh a šachet" 13,25+2,88                                                                                                                                                                                                                             |     | 16,130   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "odečte se zemina pro násyp" -9,107                                                                                                                                                                                                                          |     | -9,107   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "odečte se zemina pro násypy dle výk. výměr" -2,78-27,14                                                                                                                                                                                                     |     | -29,920  |              |                   |                 |
|                          | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 9,813    |              |                   |                 |
| 22                       | K  | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m                      | m3  | 98,130   | 5,00         | 490,65            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | vodor. přeprava přebyt. zeminy na řízenou skládku do 20 km                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "dle vodor. přemístění" 9,813*(20-10)                                                                                                                                                                                                                        |     | 98,130   |              |                   |                 |
| 23                       | K  | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                        | t   | 17,663   | 50,00        | 883,15            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "dle vodor. přemístění" 9,813*1,8                                                                                                                                                                                                                            |     | 17,663   |              |                   |                 |
| 24                       | K  | 171101102 | Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS          | m3  | 27,140   | 65,00        | 1 764,10          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "dodatečný násyp dle výk. výměr" 27,14                                                                                                                                                                                                                       |     | 27,140   |              |                   |                 |
| 25                       | K  | 171101103 | Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS | m3  | 2,780    | 65,00        | 180,70            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "násyp dle výk. výměr" 2,78                                                                                                                                                                                                                                  |     | 2,780    |              |                   |                 |
| 26                       | K  | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách                                                                                                                       | m3  | 9,107    | 95,00        | 865,17            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "výkop rýh pro přípojky" 13,25                                                                                                                                                                                                                               |     | 13,250   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "výkop šachty" 2,88                                                                                                                                                                                                                                          |     | 2,880    |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "odečte se obsyp" -5,268                                                                                                                                                                                                                                     |     | -5,268   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | odečte se zemina vytlačená tělesy ul. vpustí                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | -0,3*0,3*3,14*2,0*1                                                                                                                                                                                                                                          |     | -0,565   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | odečte se lože přípojek                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | -0,1*((0,8*11,5)+(0,9*3))                                                                                                                                                                                                                                    |     | -1,190   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 9,107    |              |                   |                 |
| 27                       | K  | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny                                             | m3  | 5,024    | 377,00       | 1 894,05          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "přípojky DN100" 0,8*(0,1+0,02+0,3)*11,5                                                                                                                                                                                                                     |     | 3,864    |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "přípojky DN200" 0,9*(0,2+0,02+0,3)*3,0                                                                                                                                                                                                                      |     | 1,404    |              |                   |                 |
|                          | VV |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 5,268    |              |                   |                 |
|                          | VV |           | odečte se zemina vytlačená potrubím přípojek                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "přípojky DN100" -3,14*0,06*0,06*11,5                                                                                                                                                                                                                        |     | -0,130   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "přípojky DN200" -3,14*0,11*0,11*3,0                                                                                                                                                                                                                         |     | -0,114   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 5,024    |              |                   |                 |
| 28                       | M  | 583313450 | Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkapisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná pískovna Bratčice                      | t   | 10,048   | 266,00       | 2 672,77          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "pro obsyp" 5,024*2,0                                                                                                                                                                                                                                        |     | 10,048   |              |                   |                 |
| 29                       | K  | 181301101 | Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                                                                                                                       | m2  | 78,520   | 32,00        | 2 512,64          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "ohumusování v rovině dle výk. výměr" 78,52                                                                                                                                                                                                                  |     | 78,520   |              |                   |                 |
| 30                       | M  | 10371500  | substrát pro trávníky VL                                                                                                                                                                                                                                     | m3  | 2,583    | 950,00       | 2 453,85          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "chybějící ornice pro ohumusování" (78,52-52,69)*0,1                                                                                                                                                                                                         |     | 2,583    |              |                   |                 |
| 31                       | K  | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                 | m2  | 78,520   | 18,00        | 1 413,36          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "dle ohumusování v rovině dle výk. výměr" 78,52                                                                                                                                                                                                              |     | 78,520   |              |                   |                 |
| 32                       | M  | 005724100 | Osiva pícní směsí travní balení obvykle 25 kg parková                                                                                                                                                                                                        | kg  | 2,356    | 100,00       | 235,60            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "dle ohumusování dle výk. výměr, cca 0,03 kg/m2" 78,52*0,03                                                                                                                                                                                                  |     | 2,356    |              |                   |                 |
| 33                       | K  | 185804312 | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                                                                                                                                                     | m3  | 3,926    | 150,00       | 588,90            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | uvazuje se 10x po 5l na 1 m2 travnatých ploch                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | 78,52*10*0,005                                                                                                                                                                                                                                               |     | 3,926    |              |                   |                 |
| 34                       | K  | 181951101 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí                                                                                                                                                                                  | m2  | 78,520   | 8,00         | 628,16            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "pro plochy ohumusování v rovině dle výk. výměr" 78,52                                                                                                                                                                                                       |     | 78,520   |              |                   |                 |
| 35                       | K  | 181951102 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím                                                                                                                                                                                  | m2  | 390,605  | 15,00        | 5 859,08          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "dle plochy nového chodníku dle výk. výměr" 347,68                                                                                                                                                                                                           |     | 347,680  |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "dle plochy pěšin dle výk. výměr" 13,66                                                                                                                                                                                                                      |     | 13,660   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "přičte se plocha silniční, obrub" 195,1*0,15                                                                                                                                                                                                                |     | 29,265   |              |                   |                 |
|                          | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 390,605  |              |                   |                 |
| D 4 Vodorovné konstrukce |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 2 507,90          |                 |
| 36                       | K  | 451572111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm                                                                                                                                                            | m3  | 1,190    | 910,00       | 1 082,90          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | pod přípojky dle výkazu výměr                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | (0,9*3,0*0,1)+(0,8*11,5*0,1)                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,190    |              |                   |                 |
| 37                       | K  | 452112121 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm                                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 350,00       | 700,00            | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | "pro nové uliční vpustí, 2 ks/vpust" 2*1                                                                                                                                                                                                                     |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 38                       | M  | 592238640 | Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí prsteneč vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 250,00       | 250,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| 39                       | M  | 592238210 | Prefabrikáty pro uliční vpustí betonové a železobetonové TBV-Q 660/180 /prsteneč/ 18 x 66 x 10                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 475,00       | 475,00            | CS ÚRS 2018 01  |
| D 5 Komunikace pozemní   |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 211 791,42        |                 |
| 40                       | K  | 564721111 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 80 mm                                                                                                                                               | m2  | 13,660   | 85,00        | 1 161,10          | CS ÚRS 2018 01  |
|                          | VV |           | pro úpravu pěšin v parku s krytem z kaleného štěrku                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | kostra vrstvy z kaleného štěrku                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|                          | VV |           | "dle výk. výměr" 13,66                                                                                                                                                                                                                                       |     | 13,660   |              |                   |                 |

| PČ                                      | Ty<br>P | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----------------------------------------|---------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 41                                      | K       | 564851111    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                    | m2  | 13,660   | 115,00          | 1 570,90          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | pro úpravu pěšin v parku s krytem z kaleného šterku, ŠDa 0/32, ochranná vrstva                                                                                                                                                                                  |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "dle výk. výměr" 13,66                                                                                                                                                                                                                                          |     | 13,660   |                 |                   |                    |
| 42                                      | K       | 564861112    | Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 210 mm                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 347,680  | 152,00          | 52 847,36         | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | pro konstrukci chodníků v tl. min 200 mm, prům 210 mm, ŠDa 0/32, ochranná vrstva                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "dle výk. výměr" 347,68                                                                                                                                                                                                                                         |     | 347,680  |                 |                   |                    |
| 43                                      | K       | 571907114    | Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 45 do 50 kg/m2                                                                                                                                            | m2  | 13,660   | 33,00           | 450,78            | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | pro úpravu pěšin v parku s krytem z kaleného šterku                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | výplňové kamenivo vrstvy kaleného šterku množství 35% objemu kostry                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | uvazuje se kamenivo drcené frakce 0-16                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "dle výk. výměr" 13,66                                                                                                                                                                                                                                          |     | 13,660   |                 |                   |                    |
| 44                                      | K       | 572341111    | Výsrazení krytu komunikací po překopecích inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm                                                                                                                     | m2  | 47,080   | 478,00          | 22 504,24         | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | pro povrch. úpravu vozovky podél obrub, ACO 11+ tl. 40 mm                                                                                                                                                                                                       |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "dle výk. výměr" 47,08                                                                                                                                                                                                                                          |     | 47,080   |                 |                   |                    |
| 45                                      | K       | 573211109    | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                                           | m2  | 47,080   | 20,00           | 941,60            | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | PS A, pod ACO v množství 0,5 kg/m2                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "dle povrch. úpravy vozovky dle výk. výměr" 47,08                                                                                                                                                                                                               |     | 47,080   |                 |                   |                    |
| 46                                      | K       | 596211113    | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře | m2  | 347,680  | 210,00          | 73 012,80         | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "plocha nového chodníku ZD dle výk. výměr" 347,68                                                                                                                                                                                                               |     | 347,680  |                 |                   |                    |
| 47                                      | M       | 000592453080 | Dlažba skladebná betonová, 200x100x60 mm, přírodní                                                                                                                                                                                                              | m2  | 321,018  | 145,00          | 46 547,61         |                    |
|                                         | VV      |              | "plocha nového chodníku ZD dle výk. výměr" 347,68                                                                                                                                                                                                               |     | 347,680  |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "odečte se plocha varovných a sign. pásů dle výk. výměr" -29,84                                                                                                                                                                                                 |     | -29,840  |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | přičteno ztratné 1%                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 317,840  |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | 317,84*1,01 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                    |     | 321,018  |                 |                   |                    |
| 48                                      | M       | 000592452670 | Dlažba skladebná betonová, 200x100x60 mm, barvená, nevid                                                                                                                                                                                                        | m2  | 30,735   | 415,00          | 12 755,03         |                    |
|                                         | VV      |              | "plocha varovných a sign. pásů v chodnících dle výk. výměr" 29,84                                                                                                                                                                                               |     | 29,840   |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | přičteno ztratné 3%                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | 29,84*1,03 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                     |     | 30,735   |                 |                   |                    |
| D 8 Trubní vedení                       |         |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 | 16 695,50         |                    |
| 49                                      | K       | 871265211    | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110                                                                                                                           | m   | 11,500   | 175,00          | 2 012,50          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "pro potrubí DN100 dle výk. výměr" 11,5                                                                                                                                                                                                                         |     | 11,500   |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | včetně dodání trub a tvarovek                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                   |                    |
| 50                                      | K       | 871355221    | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200                                                                                                                                                      | m   | 3,000    | 415,00          | 1 245,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "pro potrubí DN200 dle výk. výměr" 3,0                                                                                                                                                                                                                          |     | 3,000    |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | včetně dodání trub a tvarovek                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                 |                   |                    |
| 51                                      | K       | 895941311    | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 2 350,00        | 2 350,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "nové uliční vpustí dle výk. výměr" 1                                                                                                                                                                                                                           |     | 1,000    |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | obrubníkové dle typového výkresu                                                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                   |                    |
| 52                                      | M       | 592238200    | Prefabrikáty pro uliční vpustí betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29 x 50 x 5                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 500,00          | 500,00            | CS ÚRS 2018 01     |
| 53                                      | M       | 592238260    | Prefabrikáty pro uliční vpustí betonové a železobetonové TBV-Q 500/590 /skruž/ 59 x 50 x 5                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 515,00          | 515,00            | CS ÚRS 2018 01     |
| 54                                      | M       | 592238220    | Prefabrikáty pro uliční vpustí betonové a železobetonové TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 785,00          | 785,00            | CS ÚRS 2018 01     |
| 55                                      | M       | 592238240    | Prefabrikáty pro uliční vpustí betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 x 5                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 688,00          | 688,00            | CS ÚRS 2018 01     |
| 56                                      | K       | 899203111    | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností jednotlivě přes 100 do 150 kg                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 1 550,00        | 1 550,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "Pro nové uliční vpustí zřízení" 1                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,000    |                 |                   |                    |
| 57                                      | M       | 000552421390 | Obrubníková vtoková mříž zkosená litinová, B125                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 1,000    | 6 500,00        | 6 500,00          |                    |
|                                         | VV      |              | "pro obrubníkovou ul. vpust dle výk. výměr" 1                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |                 |                   |                    |
| 58                                      | M       | 000286618160 | Kalový koš uliční vpustí D315, L600, pozlínk                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,000    | 550,00          | 550,00            |                    |
|                                         | VV      |              | "dle osazení" 1                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |                 |                   |                    |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |         |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 | 188 264,65        |                    |
| 59                                      | K       | 914511112    | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 1 000,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "montáž přemísťovaných svislých DZ dle výk. výměr" 2,0                                                                                                                                                                                                          |     | 2,000    |                 |                   |                    |
| 60                                      | K       | 915121112    | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní                                                                                                                                                                          | m   | 19,400   | 75,00           | 1 455,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "VDZ V4 - Vodící čára (0.25), dle výk. výměr" 19,4                                                                                                                                                                                                              |     | 19,400   |                 |                   |                    |
| 61                                      | K       | 915121122    | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní                                                                                                                                                              | m   | 40,600   | 75,00           | 3 045,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "VDZ V2b - Podélná čára přerušovaná (1.5/1.5/0.25), dle výk. výměr" 17,6                                                                                                                                                                                        |     | 17,600   |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "VDZ V7b - Místo pro přecházení (0.5/0.5/0.25), dle výk. výměr" 23,0                                                                                                                                                                                            |     | 23,000   |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 40,600   |                 |                   |                    |
| 62                                      | K       | 915131112    | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní                                                                                                                                                               | m2  | 0,970    | 300,00          | 291,00            | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "VDZ V14 - Jízdní pruh pro cyklisty, dle výk. výměr" 0,97                                                                                                                                                                                                       |     | 0,970    |                 |                   |                    |
| 63                                      | K       | 915321115    | Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků                                                                                                                                                                             | m   | 12,000   | 1 000,00        | 12 000,00         | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "vodící pás míst pro přecházení dle výk. výměr" 12,0                                                                                                                                                                                                            |     | 12,000   |                 |                   |                    |
| 64                                      | K       | 915611111    | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky                                                                                                                                          | m   | 72,000   | 35,00           | 2 520,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "dle liniového VDZ" 19,4+40,6+12                                                                                                                                                                                                                                |     | 72,000   |                 |                   |                    |
| 65                                      | K       | 915621111    | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy                                                                                                                                                | m2  | 0,970    | 35,00           | 33,95             | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "dle plošného VDZ" 0,97                                                                                                                                                                                                                                         |     | 0,970    |                 |                   |                    |
| 66                                      | K       | 916231213    | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatavením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky                                                       | m   | 92,200   | 177,00          | 16 319,40         | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | uvazuje se pro osazení park. obrubníků lože z betonu C20/25n XF3                                                                                                                                                                                                |     |          |                 |                   |                    |
|                                         | VV      |              | "dle výk. výměr" 92,2                                                                                                                                                                                                                                           |     | 92,200   |                 |                   |                    |
| 67                                      | M       | 59217016     | obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm                                                                                                                                                                                                                        | m   | 92,200   | 100,00          | 9 220,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                                         | VV      |              | "dle osazení" 92,2                                                                                                                                                                                                                                              |     | 92,200   |                 |                   |                    |

| PČ                | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------------------|---------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 68                | K       | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                   | m   | 195,100   | 208,00          | 40 580,80         | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "betonové silniční obrubníky do z betonu C20/25n XF3 dle výk. výměr" 195,1                                                                                                                   |     | 195,100   |                 |                   |                    |
| 69                | M       | 59217031  | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm                                                                                                                                                  | m   | 195,100   | 115,00          | 22 436,50         | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "dle osazení" 195,1                                                                                                                                                                          |     | 195,100   |                 |                   |                    |
| 70                | K       | 919112213 | Řezání dilatačních spár v živiném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zátlvku šířky 10 mm, hloubky 25 mm                                                                                     | m   | 193,800   | 65,00           | 12 597,00         | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "dle řezání asf. krytu" 193,8                                                                                                                                                                |     | 193,800   |                 |                   |                    |
| 71                | K       | 919121213 | Utěsnění dilatačních spár zátlvkou za studena v cementobetonovém nebo živiném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zátlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm       | m   | 193,800   | 155,00          | 30 039,00         | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "dle řezání asf. krytu" 193,8                                                                                                                                                                |     | 193,800   |                 |                   |                    |
| 72                | K       | 919735111 | Řezání stávajícího živiného krytu hl do 50 mm                                                                                                                                                | m   | 193,800   | 65,00           | 12 597,00         | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "řezání asf. krytu dle výk. výměr" 193,8                                                                                                                                                     |     | 193,800   |                 |                   |                    |
| 73                | K       | 919735122 | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                  | m   | 2,800     | 350,00          | 980,00            | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "řezání bet. krytu dle výk. výměr" 2,8                                                                                                                                                       |     | 2,800     |                 |                   |                    |
| 74                | K       | 935932415 | Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mřížkovým z litiny                                                                                   | m   | 7,000     | 2 950,00        | 20 650,00         | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "odvodňovací žlab dle výk. výměr" 7,0                                                                                                                                                        |     | 7,000     |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | včetně vpustového dílu                                                                                                                                                                       |     | 7,000     |                 |                   |                    |
| 75                | K       | 966006132 | Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou | kus | 2,000     | 500,00          | 1 000,00          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "demontáž přemístovaných svíslých DZ (sloupků) dle výk. výměr" 2                                                                                                                             |     | 2,000     |                 |                   |                    |
| 76                | K       | 966007112 | Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 250 mm                                                                                                   | m   | 5,000     | 100,00          | 500,00            | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "dle výk. výměr" 1,25/0,25                                                                                                                                                                   |     | 5,000     |                 |                   |                    |
| D 997 Přesun sutě |         |           |                                                                                                                                                                                              |     |           |                 | 41 961,39         |                    |
| 77                | K       | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                       | t   | 100,382   | 85,00           | 8 532,47          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | Na skládku odpadů 20 km                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Kamenivo drcené" 32,808+42,531+8,541                                                                                                                                                        |     | 83,880    |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | Na deponii stavebníka 1 km                                                                                                                                                                   |     |           |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Vyfrézovaný materiál" 16,502                                                                                                                                                                |     | 16,502    |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 100,382   |                 |                   |                    |
| 78                | K       | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                          | t   | 1 593,720 | 2,00            | 3 187,44          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | Na skládku odpadů 20 km                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Kamenivo drcené" (32,808+42,531+8,541)*(20-1)                                                                                                                                               |     | 1 593,720 |                 |                   |                    |
| 79                | K       | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                        | t   | 86,793    | 85,00           | 7 377,41          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | Na skládku odpadů 20 km                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Rozebraná betonová dlažba" 2,738+60,098                                                                                                                                                     |     | 62,836    |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Rozebraný podklad z betonu" 3,48                                                                                                                                                            |     | 3,480     |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Rozebraný podklad z živiných vrstev" 20,477                                                                                                                                                 |     | 20,477    |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 86,793    |                 |                   |                    |
| 80                | K       | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                          | t   | 1 649,067 | 2,00            | 3 298,13          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | Na skládku odpadů 20 km                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Rozebraná betonová dlažba" (2,738+60,098)*(20-1)                                                                                                                                            |     | 1 193,884 |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Rozebraný podklad z betonu" 3,48*(20-1)                                                                                                                                                     |     | 66,120    |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Rozebraný podklad z živiných vrstev" 20,477*(20-1)                                                                                                                                          |     | 389,063   |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 1 649,067 |                 |                   |                    |
| 81                | K       | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                  | t   | 38,522    | 250,00          | 9 630,50          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | Na skládku odpadů 20 km                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Vytrhané obrubníky betonové" 38,058+0,464                                                                                                                                                   |     | 38,522    |                 |                   |                    |
| 82                | K       | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                | t   | 731,918   | 5,00            | 3 659,59          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | Na skládku odpadů 20 km                                                                                                                                                                      |     |           |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Vytrhané obrubníky betonové" (38,058+0,464)*(20-1)                                                                                                                                          |     | 731,918   |                 |                   |                    |
| 83                | K       | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového                                                                                                                     | t   | 104,838   | 30,00           | 3 145,14          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "Rozebraná betonová dlažba" 2,738+60,098                                                                                                                                                     |     | 62,836    |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Vytrhané obrubníky betonové" 38,058+0,464                                                                                                                                                   |     | 38,522    |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | "Rozebraný podklad z betonu" 3,48                                                                                                                                                            |     | 3,480     |                 |                   |                    |
|                   | VV      |           | Součet                                                                                                                                                                                       |     | 104,838   |                 |                   |                    |
| 84                | K       | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů                                                                                                          | t   | 20,477    | 30,00           | 614,31            | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "Rozebraný podklad z živiných vrstev" 20,477                                                                                                                                                 |     | 20,477    |                 |                   |                    |
| 85                | K       | 997221855 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva                                                                                                                     | t   | 83,880    | 30,00           | 2 516,40          | CS ÚRS 2018 01     |
|                   | VV      |           | "Kamenivo drcené" 32,808+42,531+8,541                                                                                                                                                        |     | 83,880    |                 |                   |                    |
| D 998 Přesun hmot |         |           |                                                                                                                                                                                              |     |           |                 | 13 826,27         |                    |
| 86                | K       | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným do vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                           | t   | 162,662   | 85,00           | 13 826,27         | CS ÚRS 2018 01     |

